Mesa divisora com bloqueio pneumático de 450 x 450 x 170mm(A)
 Mesa Divisora    Mesa com Bloqueio Pneumático
CÓDIGO TAMANHO
(mm)
ALTURA
(mm) DIVISÃO PESO
(Kg)
VIT-300-15 300x300 140 15 ° 90
VIT-450-1 450x450 170 1 ° ou 5 ° 200
VIT-450-5 450x450 170 1 ° ou 5 ° 200
VIT-600-1 600x600 200 1 ° ou 5 ° 400
VIT-600-5 600x600 200 1 ° ou 5 ° 400
VIT-700-1 700x700 220 1 ° ou 5 ° 600
VIT-700-5 700x700 220 1 ° ou 5 ° 600
VIT-800-5 800x800 280 1 ° ou 5 ° 900
VIT-1000-5 1000x1000 300 1 ° ou 5 ° 1200
VIT-1200-5 1200x1200 340 1 ° ou 5 ° 2000